様式第１３号（第１５条関係）

加東市人材確保事業支援補助金採用状況報告書

令和●年●●月●●日

加東市長 様

所 在 地 ●●県●●市●●町●●番地●

名 称  株式会社●●●●●●●●

代表者の氏名   代表取締役 ●● ●●

加東市人材確保事業支援補助金交付要綱第１５条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金の交付決定通知
  令和●年●月●日付け加産商第●●号の●

２ 交付された補助金の額
  500,000円

３ 令和●年度採用状況                           （単位：人）

区 分 採用予定者数 内定者数 採用者数

正
規
雇
用
従
業
員

新
卒

大学院生 0 0 0

大学生 4 4 4

短大生 0 0 0

専門学校生 0 0 0

高専生 0 0 0

高校生 2 2 2

第二新卒 0 0 0

中途採用 3 2 2

非正規雇用従業員 0 0 0

合   計 9 8 8

※市内事業所を勤務地とする従業員採用予定者数に対する内定者数及び採用者数の実績を記入す

ること。

※補助対象事業が完了した日から起算して２年を経過した日の属する会計年度の末日までの採用

状況について、翌年度の４月末日までに報告すること。

提出日を記入

してください。

本社の名称等を記入してください。

※ゴム印可、社印不要

記入例